
ZARZĄDZENIE  Nr 100/2012 
Wójta Gminy Olszanica 
z dnia 26 marca 2012 r. 

 
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego          
w Gminie Olszanica w 2012 r. z zakresu pomocy społecznej – świadczenie usług opiekuńczych 
w miejscu zamieszkania osoby potrzebującej 
 
 Na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie ( Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. zm. ), w związku art. 30 
ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 
ze zm. ) oraz uchwały Nr XIII/ 72/ 2011 Rady Gminy w Olszanicy z dnia 29 listopada 2011 r. w 
sprawie uchwalenia Programu Współpracy Gminy Olszanicaz organizacjami pozarządowymi 
i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na terenie Gminy Olszanica 
w 2012 roku 
 

zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu: 
1/ pomocy społecznej – świadczenie usług opiekuńczych w miejscu zamieszkania osoby 
potrzebującej, 

2. Treść ogłoszenia stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 

§ 2 
 

1. W celu przeprowadzenia otwartego konkursu ofert powołuję komisję konkursową      
w składzie: 
1) Barbara Darasz  Przewodnicząca Komisji 
2) Robert Petka  Członek Komisji 
3) Lucyna Weremińska Członek Komisji 

2. Ustalam regulamin pracy komisji, o której mowa w ust. 1, którego treść stanowi załącznik 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 3 

 
Termin składania ofert na zadania określone w § 1 ust. 1 pkt 1 upływa w dniu 18 maja 2012 r.  

 
 

§ 3 
 

Informację o ogłoszeniu konkursu publikuje się poprzez zamieszczenie jej : 
1. W Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Olszanica na stronie www.olszanica.pl 
2. Na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Olszanicy. 

 
§ 4 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
                                                                                                                       Wójt 

 
mgr inż. Krzysztof Zapała 


